sementara dengan perintah Para Terdakwa tetap ditahan; 

3) Menyatakan barang bukti berupa : 

- 1 (satu) set Kartu Domino yang berisi 28 (dua puluh 

delapan) lembar; 

- 1 (satu) buah tikar warna hijau merk BANGAU; 

Dimusnahkan; 

- Uang tunai Rp. 120.000,- (seratus dua puluh ribu rupiah); 

Dirampas Negara; 

4) Membebankan kepada Para Terdakwa untuk membayar 

biaya perkara masingmasing sebesar Rp. 5.000,- (lima ribu 

rupiah). 

c. Keterangan Terdakwa 

1) Terdakwa I yakni Haryanto Bin (alm) Raoyan 

Terdakwa telah melangsungkan kejahatan berupa

[...]

dengan jenis qiyu-qiyu dengan memakai kartu domino serta 

uang selaku objek taruhan; 

2) Barang bukti yang berhasil diamankan saksi bersama tim 

yakni sebagai berikut: 

- 1 (satu) set kartu domino yang berisi 28 (dua puluh 

delapan) lembar yang sudah dipakai; 

- Uang tunai sebesar Rp120.000,00 (seratus dua puluh ribu 

rupiah); 

- 1 (satu) buah tikar warna hijau merk BANGAU 

3) Para Terdakwa melangsungkan permainan judi jenis qiyu- 

qiyu tanpa adanya ijin dari pihak yang berkewenangan. 

e. Fakta-fakta hukum 

Berlandaskan alat bukti serta barang bukti dalam Putusan